БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ЬАУЛЫК ЬАКЛАУ
МИНИСТРЛЫРЫ

Тукай урамы, 23 йорт, бфе Karahbi, 450002

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г, Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойорок Приказ

« И » 0 4  2017 й. № « о?А> 04 2017 г.

Об утверждении списка
главных внештатных специалистов

Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

Министерства

Министерства

На . основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики
Башкортостан, утвержденного Постановлением Правительства Республики
Башкортостан 09.07.2014 г. № 310, в соотвествии с приказом Министерства
здравоохранения Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 г. № 3614-Д «О
главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан», п ри ка з ыва ю:

1. Утвердить:
1.1. список главных внештатных специалистов

здравоохранения Республики Башкортостан (Приложение №1);
1.2. список главных внештатных специалистов

здравоохранения Республики Башкортостан по службе детства и родовспоможения
(Приложение №2).

2. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан,
подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан,
ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава РФ В.Н. Павлову (по согласованию)
предоставлять главным внештатным специалистам Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан возможность работы в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

3. Главным внештатным специалистам Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан руководствоваться в своей работе приказом
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 г.
№3614-Д «О главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан».

4. Признать утратившими силу приказ Минздрава РБ от 03.02.2017г. № 251-Д
«Об утверждении ̂ ^^ж^ес^цавных внештатных специалистов Министерства
здравоохранения Рд^фгбЖГй^Б^ццсортостан» (с последующими изменениями).

5. Контроль ш|шсполнештаг настоящего приказа оставляю за собой.
Организационные ...

отдел

lfKa Б а ^ У '0’
Министр А.А.Бакиров

mailto:minzdrav@bashkortostan.ru